
2019 年 2 月 25 日 

広見支部会員  各位           

一般社団法人 中川法人会 

広見支部長  加藤愛一郎 

『支部活動報告会』開催について                

拝啓、時下の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当支部運営について、日頃は格別のご支援ご協力をいただき、有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、支部活動報告会並びに懇親会を下記のとおり開催致すこととなりました。記念講演会には会員以

外の一般の方もご参加いただけます。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さ

いますようご案内申し上げます。 

 なお、お手数ですが出・欠のご予定につきまして FAX にて 3 月 8 日（金）迄にご回答下さい。 

敬具 

記 

 
   １．日 時   2019 年 3 月 26 日（火曜日） 

    １６：４５～       受  付 
    １７：００～１７：１０  活動報告 
    １７：１０～１７：５０  記念講演 テーマ 

「消費税の軽減税率制度について」 
                           中川税務署   法人課税第一部門 
                           統括国税調査官  松浦 光恭 様 
                        １７：５０～１８：１０  懇親会場へ移動 
            １８：１０～２０：１０  懇 親 会 
 
   ２．場 所   １．活動報告会  株式会社コメットカトウ 名古屋営業所 3 階会議室 

中川区西日置 9-109  TEL 052-361-2741 
  

           ２．懇親会   「ＭＩＲＡＩＥ」ミライエ レクストハウスナゴヤ 
中区富士見町 10  TEL 052-323-1122 

  
  ３．会 費   懇親会 １人 ３，０００円 1 社 2 名様までご参加頂けます。 

（活動報告会は無料・懇親会費は当日会場で申し受けます） 
 

   ４．連絡先   株式会社コメットカトウ 総務チーム 八木 (宮井) 
   出・欠返信 FAX ０５８７－９７－８４４８ 

お問合わせ TEL ０５８７－９７－８４４１             以上 

--------------------------------切り取らずにこのままお送りください------------------------------ 

㈱コメットカトウ 総務チーム 八木 宛            FAX ０５８７－９７－８４４８ 

広見支部 活動報告会・懇親会 2019 年 3 月 26 日（火） 

活動報告会    ご出席    ご欠席  

懇親会      ご出席    ご欠席  

※いずれか該当する方に○印をして FAX にてご連絡ください 

会社名                  電話             FAX                

 

出席者名                       出席者名                      

 
FAX をいただきましたら、受領確認の返信 FAX をいたします。2～3 日しても返信がない場合は
コメットカトウまでお問い合わせください。 


